Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

             08.11.2022          № 1128-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Программа развития малого и

среднего бизнеса в Сабинском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2019-2023

годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Программа развития малого и среднего

бизнеса в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 06.03.2019 года №204-п «Об утверждении

муниципальной программы «Программа развития малого и среднего бизнеса в

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023 годы» (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования с разбивкой

по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Программы

Всего финансирование Программы в 2019-2023 годах составит

170,000 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,000 тыс. рублей;

2020 год – 0,000 тыс. рублей;

2021 год – 70,000 тыс. рублей;

2022 год – 100,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района о бюджете Сабинского муниципального

района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период).

»;

1.2. Раздел 14 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«14. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Мероприятия муниципальной программы реализуются за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района и других источников. В 2019-2023 годах

планируемый общий объём финансирования муниципальной программы составит

170,000 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 0,000 тыс. рублей;

2020 год – 0,000 тыс. рублей;

2021 год – 70,000 тыс. рублей;

2022 год – 100,000 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей.

Объём расходов на осуществление мероприятий муниципальной программы

может ежегодно уточняться на основе оценки эффективности реализации

муниципальной программы и исходя из утвержденных бюджетных ассигнований и

лимитов бюджетных обязательств бюджета Сабинского муниципального района на

очередной финансовый год.

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы представлена

в Приложении №3 к муниципальной программе.

В случае признания Сабинского муниципального района получателем субсидий

в рамках поддержки малого и среднего предпринимательства за счет средств Республики

Татарстан и федерального бюджетов указанные средства предусматриваются как

источник финансирования муниципальной программы.».

1.3. Приложение №3 Программы изложить в новой редакции согласно

Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан Кутдусова И.И.

Руководитель

Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района РТ    М.Р.Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/

Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

от ______________ №_______

Приложение №3

к муниципальной программе «Программа

развития малого и среднего бизнеса в

Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2019-2023 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Программа развития малого и среднего бизнеса
в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023 годы»

№ п/п Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

отдельного мероприятия

Ответственный

исполнитель,

исполнители

Финансирование, тыс. руб.

 Муниципальная программа

«Программа развития малого и

среднего бизнеса в Сабинском

муниципальном районе

Республики Татарстан на 2019-

2023 годы»

Отдел инвестиции и

поддержки

предпринимательства

Исполнительного

комитета Сабинского

муниципального района

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

 Проведение семинаров, выставок

и конференций для

представителей МСП,

подготовка раздаточных

материалов и

Отдел инвестиции и

поддержки

предпринимательства

Исполнительного

комитета Сабинского

муниципального района

0,000 0,000 70,000 100,000 0,000